
Suomi maailman mediassa 
Ulkoministeriön kooste vuodesta 2017 

 
Finland continued with its great reputation in media. 
Suomi 100 gave the journalist an opportunity to cover Finland  
in a broader way than what they might have done otherwise.  
            Ǫ ISRAEL 

 



Yleisarvosana maineesta 

Vuonna 2017 Suomen 
maine kv-mediassa 
parantui edelleen 
asteikolla 1Ǫ5. 

2017 
3,96 

2016 
3,88 

2015 
3,7 



Suomi oli vahvasti esillä koko maailmassa Suomi 100 -
juhlavuoden ansiosta  

Viite: Suomi 100 sihteeristö / Meltwater 

Kokonais- 

tavoittavuus 2.-

9.12.2017 

41,1 

miljoonaa  
#suomi100  

 
yli 10 000 

käyttöä 
#finland100  

 

yli 32 000 

käyttöä 

Kansainväliset 
verkkomedia-
artikkelit, kpl  

Suurin näkyvyys: 
Ruotsi 

Yhdysvallat 
Saksa 
Japani 
Tanska 

Iso-Britannia 
Venäjä 

Viro 

2 615 

1 352 

Syntymäpäiväviikolla 
2.-9.12.2017 

Itsenäisyyspäivänä 
6.12.2017 



Suomi 100 -juhlavuosi ja itsenäisyys olivat vuoden 
2017 puhutuimpia aiheita ulkomaisessa mediassa  

2016 2015 2017 



Suomi 100 -juhlavuosi näkyi lähes kaikkialla ja tuki 
Suomen mainetta positiivisella tavalla  
 

Näkyikö Suomi 100  
asemamaan mediassa?  

(kyllä-vastaukset alueittain) 

Suomen historiallinen 100-vuotispäivä 
huomioitiin Ruotsissa valtavalla mediapeitolla. 
Vastaavaa Suomen liittynyttä julkisuuspiikkiä 
ei ole tiettävästi koettu kertaakaan sotien 
jälkeen. Oletettavasti jokainen ruotsalainen 
tietää nyt, että Suomi on 100-vuotias. Ǫ RUOTSI 

In light of celebration of 100 anniversary of its Independence 
Finland was quite often mentioned in mass media, with a 
special focus on achievements the country has made during 
100 years of its independence turning from a poor agrarian 
country to a successful one known for its innovations, high tech 
and clean technologies. Ǫ UKRAINA 
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Suurin mediahuomio keskittyi monessa maassa 
Suomen sadannen itsenäisyyspäivän ympärille  
 

Virallisten Suomi 100 -hankkeiden, koodibussin ja 
itsenäisyys-päivän vastaanoton lisäksi Suomen 100 -
vuotisjuhlinta muistettiin mainita monissa muissakin 
yhteyksissä. Marraskuisen Team Finland -matkan 
yhteydessä julkaistuissa jutuissa kerrottiin Suomen 
satavuotiaasta itsenäisyydestä. Myös yksittäisiä 
¹¹¸z´¢¹¸¸¹¢dǖ ¢¨z´´d £q³³¨¸¸zz¦ Ǵ´d¸d¾¹¨¸zdd¦ N¹¨¥q¦
¸d³z¦ddǴ z¤¥q´¸Áz ¤qyoz´´gǛ Ǫ ETIOPIA 

Suomi 100 -juhlavuosi näkyi eniten sen historiallisen 
kontekstin kautta. Venäjällä tuli samana vuonna kuluneeksi 
sata vuotta lokakuun vallankumouksesta ja yleinen 
kiinnostus Suomea kohtaan nivoutui erityisesti näiden 
kahden tapahtumavuoden kautta. [...] Erityisesti sellaiset 
teemat kuin Suomen itsenäistymisprosessin kulku, 
irtautuminen Venäjästä ja Suomen suhteiden kehitys 
Neuvostoliittoon itsenäistymisen jälkeisinä 
vuosikymmeninä, herättivät huomiota. Ǫ VENÄJÄ 

Varsinainen juhlapäivä 6.12. oli todellinen 
Ǵz¤¨¸¹¤z¸¹´Ǵǖ ´q ¨¤z £¹z¦ Wz³¨¦ ¨¥d ¢¹y¤d°gz¾gǛ Wz³¨¦
yle eli ERR lähetti koko aamutv:n suurlähetystöstä, 
radio soitti koko päivän Suomi-musiikkia,[...] 
Tallinnan itsenäisyyspäivän vastaanotolla oli kaikki 
päämediat, veteraanien seppeleenlaskussa samoin, 
J¨´¸z¥qq´ ¥¹¹¸¸z ¦z¥q¦´g ǴJ¨´¸z¥zqyq£´zǴ ¢d ,q´¸z
Päevaleht kirjoitti koko lehtensä lähes yksinomaan 
Suomi-teemalla. Ǫ VIRO 

Julkisuus oli monipuolista koko vuoden ajan, 
mutta ylivoimaisesti eniten mediahuomiota kertyi 
juuri 100-vuotispäivän edellä ja yhteydessä 
joulukuussa [...] Näyttävin ja puhutuin  
yksittäinen mediatapaus 6.12. oli maan 
suurimman päivälehden Dagens Nyheterin 
nimenmuutos Päivän Uutisiksi. Ǫ RUOTSI 



Holmenkollen, Oslo 
 

Suomi 100 -juhlavuoden kohokohtia oli tunnettujen 
maamerkkien valaisu Suomen väreillä  
 

Addiksessa kansallisteatterin edessä keskeisellä paikalla sijaitseva 
Juudaan leijonan patsas valaistiin ensimmäistä kertaa, ja tämä herätti 
vilkkaasti liikennöidyssä risteyksessä paljon huomiota ja innoitti 
ohikulkijoita selfie-kuviin. Patsaan valaistus uutisoitiin myös 
sanomalehdissä. Ǫ ETIOPIA 

 

Juudaan leijona, Addis Abeba 

Kristus-patsas,  
Rio de Janeiro 

Colosseum, Rooma Belémin torni, Lissabon 



Koodibussi-hanke loi Suomelle poikkeuksellisen paljon 
näkyvyyttä Afrikan maissa  
 

Toinen näkyvä kokonaisuus oli 
koodibussihankkeen Etiopian osuus, joka 
näkyi erityisesti printtimediassa... 
Koska työpajoja järjestettiin Addiksen 
ulkopuolellakin, niin Suomi ja edustusto 
saivat myönteistä medianäkyvyyttä 
alueilla, joilla tavallisesti näkyvyyteen ei 
ole resurssien näkökulmasta mahdollista 
panostaa. Ǫ ETIOPIA 

 

Juhlavuoden tapahtumakokonaisuuksista eniten julkisuutta sai Koodibussi-hanke, jonka puitteissa Namibiassa järjestettiin 
neljä työpajaa, lanseeraustapahtuma ja konsertti. Hanke pyrki tukemaan etenkin tyttöjen ja nuorten naisten yhdenvertaisia 
mahdollisuuksia tutustua teknologian maailmaan ja kiinnostua sen tuomista mahdollisuuksista. Ǫ NAMIBIA 



Finnish  Crazy Games loi uudenlaista kuvaa 
suomalaisista Australiassa  

The biggest event by far was the Finland 
Centenary Crazy Games and Embassy 
Open Weekend. This was featured many 
¸z¥q´ z¦ ¹´¸³d¤zdǴ´ ¥qozdǖ d¦o ³q´¹¤¸qo
in 2Ǫ3 articles written solely about this 
event. [...] The event [...] was advertised 
predominantly through radio segments 
detailing different aspects of Finnish life 
that would be showcased at the Finnish 
Crazy Games, such as sauna, wife 
carrying, air guitar, and hobbyhorse 
riding. Ǫ AUSTRALIA 

 



Keppihevosella ratsastamisesta syntyi  
oma media-ilmiönsä  

Maat, joissa keppihevoset näkyivät eniten: Ruotsi, Japani, Brasilia, Hollanti, 
UK, Yhdysvallat, Venäjä, Ranska, Saksa, Kanada ja Australia 

Keppihevosharrastuksen näkyvyydessä maailman verkkomedioissa ja  
somekeskusteluissa vuonna 2017 oli kolme suurta piikkiä:  
ǔ Huhtikuussa julkaistiin Hobbyhorse Revolution -elokuva 
ǔ Toukokuussa kansainvälinen media tarttui toden teolla ilmiöön erityisesti 
  keppihevosharrastuksen SM-kisojen videomateriaalin perusteella 
ǔ Heinäkuussa CNN julkaisi raportin aiheesta 
Lisäksi joulukuussa ThisisFinland lanseerasi #braveenoughtoride-
kampanjan lahjoittamalla Prinssi Williamin lapsille kaksi keppihevosta ja 
julkaisemalla keppihevostelun työkalupakin 13 kielellä. Ǫ MELTWATER 

Vuoden 2017 aikana keppihevosia koskevia uutisia ja artikkeleita 
julkaistiin verkkomedioissa yhteensä lähes 1700 kpl, joiden 
arvioitu tavoittavuus oli hieman yli 36 miljoonaa (potentiaalinen 
tavoittavuus ko. medioilla lähes 1,5 miljardia). Ǫ MELTWATER 



Design ja Suomi liittyvät erottamattomasti toisiinsa  

Muodin suhteen Marimekko on 
ehdottomasti näkyvin 
suomalainen yritys, ja siitä 
kirjoittivat mm. Seattle Times ja 
Vogue. Ǫ YHDYSVALLAT 

The Finnish Design Exhibition was touring around Japan at 5 different venues, 
gathering 169,841 visitors. Since this was a commemorative event to celebrate 
1z¦¤d¦oǴ´ ǅǄǄ¸y ¦¦z¾q³´d³Á ¨v 5¦oq°q¦oq¦mqǖ ¥d¦Á ¤¨md¤ ¦q¿´°d°q³´ dm³¨´´
Japan mentioned it. The exhibition itself had a good reputation, articles saying 
that visitors can feel the simple, sophisticated warmth, the powerful and modern 
sensibility of Finns through the design items. Ǫ JAPANI 

A lot of interest of the media resulted in various articles 
concerning Finnish lifestyle, in particular design, in a few well-
known newspapers, a radio channel and a cultural TV channel. 
The one day visit of the Prime Minister Sipilä combined with 
opening of the exhibition created broad media coverage. Ǫ PUOLA 



Suomalaista kulttuuria Ǫ niin totuttua kuin epätavallistakin 
Ǫ hehkutettiin vuonna 2017 poikkeuksellisen paljon  

Suomalaisen kulttuurin ilmentymät ja ainutlaatuiset piirteet olivat 
tänä vuonna esillä Tanskassa edellisvuosia enemmän. Näkyvyyttä 
saivat mm. Polar Bear Pitching , ǴoudotǴ suomalaiset kilpailut, kuten 
eukonkanto, kalsarikännit, Hobby Horse -harrastus, Tom of Finland, 
suomalainen muotoilu, Alvar Aalto, saunakulttuuri, Sibelius sekä 
Suomen historiallinen kehitys itsenäisyyden jälkeen. Ǫ TANSKA 

 

Toiseksi merkittävin media-aihe oli Nairobin 
kansallismuseon Gallen-Kallela näyttely, 
josta oli näyttävä juttu The East African -
lehdessä. Kyseessä on merkittävin Suomeen 
liittyvä kulttuuriuutinen useampaan 
vuoteen, ja sivun pituisessa jutussa käydään 
läpi Gallen-Kallelan vaiheita Suomessa ja 

Keniassa. Ǫ KENIA 

 

Kulttuurisektori oli mediassa ylivoimaisesti eniten näkyvillä 

muiden aiheiden jäädessä vähemmälle huomiolle.  
Ǫ ISO-BRITANNIA 



Suomi on matkailumaana pysyvältä tuntuvassa nosteessa  

Suomi matkailukohteena sai medianäkyvyyttä läpi vuoden. Lappi, revontulet, Ǵaito talviǴ, joulupukki, luonto ja yötön yö nousivat erityisesti esiin. Ensimmäistä kertaa  
merkittävässä singaporelaisessa matkailukohteen Gardens by the Bayn talvimaailmassa (Winter Wonderland) oli elementtejä suomalaisesta joulusta ja talvesta,  
mm. suomalainen joulupukki. Ǫ SINGAPORE 

 

Suomi sai saksalaisessa mediassa runsaasti näkyvyyttä mielenkiintoisena, hieman eksoottisena ja kuitenkin turvallisena matkailumaana. Suomen juhlavuonna monet  
matkailumediat ja muut yleismediat nostivat Suomen yhdeksi parhaista matkailukohteista. Varsinkin Lappi (talvi) nousee jatkuvasti matkakohteena. Luonto, metsä, sauna  
ja hiljaisuus näkyivät mediassa kantavina matkailuteemoina. Vuoden aikana lanseerattiin myös uusia suoria lentoreittejä eri puolilta Saksaa Suomeen. Ǫ SAKSA 

 
Suomen suosio matkailukohteena on vahvistunut Kiinassa huomattavasti viime vuosien aikana, mikä näkyy myös viisumihakemusten määrän huimana kasvuna. Varsinkin Lappi, 

joulupukki ja revontulet ovat olleet vahvasti esillä ja Alibaba Groupin Alitripin vahva Suomi-mainonta ja pakettimatkat ovat tuoneet Suomen matkailulle paljon näkyvyyttä. Ǫ KIINA 



Helsinki nousi yhä trendikkäämmäksi matkailukohteeksi  

Helsinki ja Helsingin saunakulttuuri 
nousivat edellisvuotta voimakkaammin 
esille matkailu-uutisoinnissa. Ǫ ISO-BRITANNIA 

[...] ilmassa selvästi uutta potkua etenkin Helsingin osalta. 
Syksyn aikana on julkaistu useita Helsinkiä ylistäviä 
artikkeleita, joiden näkökulmana on se, että kaupunki on 
positiivisessa muutoksessa. Esimerkiksi Dagens Nyheterin 
Matkailuliite joulukuussa valitsi Helsingin ykköseksi 
Euroopan ǴviikonloppukohdekaupungeistaǴ. Kaupunkia 
kuvattiin kehittyväksi ja dynaamiseksi, uudet saunat ja 
kylpylät on noteerattu. Expressen listasi niinikään Ǵpakollisia 
kohteitaǴ trendikkäässä ja hipahtavassa Helsingissä, jossa 
tapahtuu paljon. Ǫ RUOTSI 

 

Juliette & Victor -lehdessä 9-sivuinen 
reportaasi Helsingistä, Turusta ja saaristosta. 
Weekend Knack -lehti teki monisivuisen ja 
runsaasti kuvitetun jutun Punavuoren alueesta 
otsakkeella New Kids on the Docks. Ǫ BELGIA 

 


